Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 13.05.24 1:38:11
+420 587 405 409
EATON EASY BATTERY+ EBP-1613I
Cena celkem: 12 690 Kč
 (bez DPH: 10 488 Kč)
Běžná cena: 13 959 Kč
Ušetříte: 1 269 Kč
Kód zboží: UPSE1320
Part No.: EBP-1613I
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží
Popis
Eaton Easy Battery+ EBP-1613I
Náhradní sada baterií pro UPS - kategorie AJ.
ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE
Typ baterie: olověná (VRLA - Valve Regulated Lead Acid)
Napětí: 48 V (4x 12 V)
Kapacita baterie: 4x 9 Ah
Rozměry: 310 x 210 x 77 mm
Hmotnost: 11,56 kg
Kompatibilita:
Eaton série 9PX, 9PX EBM, 5PX G2, 5PX G2 EBM
Eaton 5PX 1000i RT2U G2 (5PX1000IRT2UG2)
Eaton 5PX 1000i RT2U Netpack G2 (5PX1000IRTNG2)
Eaton 5PX EBM 48V RT2U G2 (5PXEBM48RT2UG2) - 2 bateriové packy
Eaton 9PX 1000i RT2U (9PX1000IRT2U)
Eaton 9PX 1000i RT2U Netpack (9PX1000IRTN)
Eaton 9PX 1500i RT2U (9PX1500IRT2U)
Eaton 9PX 1500i RT2U Netpack (9PX1500IRTN)
Eaton 9PX 1500i RT2U Marine (9PX1500IRTM)
Eaton 9PX EBM 48V RT2U (9PXEBM48RT2U) - 2 bateriové packy
Datasheet Battery+
UPS Selector - nástroj pro výběr UPS
Záložní zdroje UPS
UPS selector